MOÇÃO DE PESAR

Exmo. Senhor Presidente da Câmara:

Solicito a Vossa Excelência nos termos regimentais, o registro nos anais desta

Casa Legislativa, de Voto de Pesar e apresentação de condolências à família

enlutada, pelo falecimento do Sr. Leopoldo Henrique do Carmo, ocorrido em 03

de setembro de 2025, rogando a Deus que conforte os corações de todos.

Manifestando solidariedade e profundo respeito, solicitamos que nossas

sinceras condolências sejam enviadas à família enlutada, nas pessoas dos

Irmãos: Joaquim da Telemig, Paulão, Bobão, Antônio Carlos, Lucia e Cácá do

jornal que é irmão de coração. residente na Rua: São Domingos do Prata , nº

258, bairro: José Eloí, extensivo aos demais familiares.

Sala de Sessões da Câmara, 03 de setembro de 2025.

LELES PONTES

Vereador-REPUBLICANOS

Autenticar documento em https://camarajoaomonlevade.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 32003300360034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarajoaomonlevade.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 32003300360034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarajoaomonlevade.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 32003300360034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t tps : / / camara joaomon levade .nopaperc loud .com.b r /au ten t i c idade  u t i l i zando  o  iden t i f i cador

32003300360034003A005000

Assinado eletronicamente por Geraldo Camilo Leles Pontes em 03/09/2025 14:30

Checksum: AE460CB8416D4ED99BEC9E144EB6CACDB61A095C630D6D1424BCF26513119DFE

Autenticar documento em https://camarajoaomonlevade.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 32003300360034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.